
ZARZĄDZENIE NR 0052.93.2011 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 12 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających do Urzędu Gminy  
                 w Nędzy ,które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny 
 
 
                    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z  § 42 ust.3 Instrukcji Kancelaryjnej 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej ,jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz.67)  
 
 

zarządzam : 
 

§ 1 
 

Określam następujące przesyłki wpływające do Urzędu Gminy w Nędzy , które nie są 
otwierane przez punkt kancelaryjny : 
 

1) przesyłki oznaczone jako niejawne; 
2) przesyłki adresowane do Urzędu Stanu Cywilnego w Nędzy; 
3) przesyłki adresowane do Rady Gminy Nędza , w tym do radnych Rady Gminy 

Nędza; 
4) oferty składane w postępowaniu przetargowym; 
5) oferty dotyczące naboru  na wolne stanowisko pracy; 
6) przesyłki adresowane do rąk własnych pracowników. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


